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Assisténcia ao Estudante

Universidade Federal de Sergipe
Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

Relatorio de Situacao da Solicitacao de Bolsa

Municipio:
Situacao da
bolsa:

Tipo de bolsa:
Edital:

Matricula
201600006361
201220009083
201700084164
201600060947
201320018100
201420002248
201500006725
201420003970
201420023275
201500231193
201500232397
201600066655
201600005936
201500007052
201420023570
201500240254
201600003430
201320015904
201600065890
201700004940
201700057120
201700055841
201600006272
201500260560
201500008514
201500246552
201420001760
201500241313
201420037860
201420043572
201700057953
201500246721
201500007983
201420021922

Itabaiana
EM ANALISE

MANUTENCAO ACADEMICA
2017.1

Nome

MARIA VILMARIA SANTOS VIEIRA
GLEIDE NUNES DA SILVA

TAIS VIEIRA DOS SANTOS

JOSEFA JAQUELINE SANTOS OLIVEIRA
MARIA CRISTIANE ANDRADE DE CARVALHO
KAIQUE ALVES DE SOUZA

IAMARA RODRIGUES DOS SANTOS
JANICLEIDE MENDONCA DO ESPIRITO SANTOS
CRISNARA DOS SANTOS BISPO
EDSON SANTOS JUNIOR

SAMUEL DOS SANTOS DA SILVA
RONIVON LIMA

LUANA DOS SANTOS SANTANA
BRUNA MARIANA OLIVEIRA DA SILVA
JULIANA LIMA DA COSTA

JOSE GIOVANE DOS REIS SILVA

JOSE ADERBAL OLIVEIRA BRAGA
GLEICE ELMA NASCIMENTO LEITE
WEDSON OLIVEIRA DE SANTANA
HAVANA MARIA OLIVEIRA BARBOSA
PAULO VITOR SOUZA DOS SANTOS
BRUNA SOUZA SANTOS

ADRIELLY NAIARA LIMA DA SILVA
JEOVANE DA MOTA SANTOS FERREIRA
SUELY MORAES ALVES

JOYCE ALMEIDA SANTOS

LIZANDRA ALMEIDA SANTOS

ALEFY OLIVEIRA VIANA

ITANARA DE ARAUJO SANTOS
TAINARA SANTANA CORREIA
TACIARA DE JESUS SANTOS

TAMIRES SANTOS SOUSA

LESLEY SANTOS FONSECA
VALDENES RODRIGUES DE REZENDE
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35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

201320021429
201500247110
201600063573
201320018639
201700005957
201500242526
201320018666
201700085054
201600005462
201600003833
201500006387
201500245733
201600060938
201700080773
201320021017
201500256218
201500254859
201700006622
201500246042
201600061579
201700147611
201500242651
201700006551
201410128371
201600007298
201600007888
201320014836
201420002088
201600067910
201420020827
201600183526
201600060722
201420025224
201500004678
201700057096
201700083784
201600059300
201600003360
201500240380
201420065337
201320021142
201600005168
201500239834
201600065157
201700057176
201700056769

VALERIA RODRIGUES DE REZENDE
LUCAS MELO COSTA

RENATA EMANUELLY SANTOS ANJOS
NAYRA REGINA ANDRADE SANTOS
LEONARDO ESTEVES DOS SANTOS
VALTENES SANTOS DA COSTA

RIENE DE ALMEIDA SANTOS

ANA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS
TAYS ALMEIDA DOS SANTOS
DOMINGOS SANTOS MESQUITA
JOYCE KELLY DE JESUS SANTOS
MARIANA SANTOS DE ANDRADE
JOSEFA ALINE SANTOS SILVA

DIEGO DE ANDRADE MENDONCA
CAROLINE SANTOS SANTANA

AIANY CAROLINE DE OLIVEIRA SOBRINHO
ANE FRANCIELLE SOBRINHO DE OLIVEIRA
FABIANA SOUZA SANTOS

JOSEANE MACHADO DOS SANTOS
YNGRID MICAELY DOS SANTOS
RODOLFO FABRICIO SANTOS PEREIRA
VIANNY LIMA SANTOS

CAMILA PEREIRA DOS SANTOS
ELITANIA ALMEIDA ANDRADE
ANDERSON NASCIMENTO SANTOS
IGOR BRUNO DOS SANTOS NASCIMENTO
CLAUDIA SOUZA DE ALMEIDA
TAINARA LIMA DA SILVA

VITORIA GOMES DOS SANTOS
JOSUEL DE LIMA SANTOS

ANA VITORIA BISPO DO NASCIMENTO
EMESON DE JESUS OLIVEIRA

LUANA DE JESUS SANTOS SANTANA
KAROLAINE CONCEICAO SILVA
MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS
GRASIELE SANTANA

BRENO JORDAN CRUZ SANTOS
DOUGLAS DOS SANTOS LIMA
HELOIZA MARIA SILVA DOS ANJOS
GABRIELA DOS SANTOS

CARLA DENISE DE SANTANA COSTA
JOSIELY DE OLIVEIRA

EDENILZA DOS SANTOS SILVA
COSMIA KARINE VIEIRA BORGES
ALICE MARIA SANTOS COSTA
LUCAS DOS SANTOS



8l
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

201320015815
201420066156
201220007024
201500006331
201700006533
201600006165
201420023041
201320020889
201320018399
201420021780
201420026590
201600004886
201420006096
201600064230
201500255050
201700055986
201220011279
201500255749
201700086427
201600059955
201320019476
201700058351
201700145690
201420020649
201320018192
201600063878
201600064427
201420012511
201600059614
201700081387
201320015584
201600061210
201500230356
201700147845
201500004097
201700056132
201600005767
201700081224
201600060820
201600004278
201700008500
201600067189
201600005346
201600066931
201420014650
201700005859

ANDREA DE SANTANA SANTOS CONCEICAO
ANTONIO ROBERTO FERREIRA DE SOUZA
MEIRIVANDA DOS SANTOS

ELENILSON SANTOS DO NASCIMENTO
ANIJAEDE DO ESPIRITO SANTO

JOAO PEDRO SANTOS OLIVEIRA

WESCLY SANTANA LIMA

WILLAMES DA FONSECA ALMEIDA
ELAINE DE ANDRADE NASCIMENTO
MICHELE EVANGELISTA SANTOS
MARQUISE MENESES SANTOS

JOSE FLAVIO ALVES SANTOS

THIAGO ALESSANDRO DOS SANTOS PEREIRA
GEOVANE SANTOS

WADSON DOS SANTOS SILVEIRA

JOSE LIMA DOS SANTOS

LETICIA DE OLIVEIRA DANTAS

CARLOS ANDRE BARRETO SANTOS
LUCAS TELES DA SILVA SANTOS

LUAN SILVEIRA DOS SANTOS

JOSE RONALD DE MELO SANTOS

FELIPE NUNES SILVA
EDILANE DOS SANTOS
ELIZABETE LIMA DOS SANTOS
ROSERLAINE RODRIGUES DE SANTANA
ALISSON SANTOS LEITE

JOSE GLEYDISON SILVA

MATHEUS LINIKER DE JESUS SANTOS
GUTEMBERG ANDRADE DA FONSECA
ANTONIO CARLOS SANTOS NASCIMENTO
LAINE DE JESUS OLIVEIRA

MARIA LILIANE DOS SANTOS ALVES
MARCOS BARBOSA DE JESUS

LAYANA SANTOS SILVA
FABRICIO DOS SANTOS

CAIQUE DANTAS VASCONCELOS
WENDELL BRUNO DA SILVA DE SANTANA
RONY DOS SANTOS NASCIMENTO
GEISSIANY BARBOZA DA SILVA

ALEX PEREIRA DOS SANTOS

ROBERTO SANTANA DE JESUS

ERALDINA LIDIA DOS SANTOS

EMYLY FERREIRA LIMA

ANA PAULA LIMA RESENDE DE MENESES
WESLLEY HENRIQUE SANTOS CAMPOS
DANILO MENDONCA LIMA
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132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
1ol
162
163
lo4
165
166
167
168
169
170
171
172

201420005787
201600061828
201600005435
201500004079
201320019055
201700008636
201320018844
201700006589
201700004904
201700008402
201600004901
201420013644
201320018746
201600161770
201600060642
201600067840
201420027022
201700008547
201420043302
201600064006
201500248628
201420002604
201220008470
201500256343
201700083603
201500435531
201420020068
201600061381
201600066495
201500243828
201420001170
201320019190
201320018334
201700080684
201020012618
201700056983
201320015430
201420012306
201320018370
201600060885
201600066252
201420043330
201220009726
201500249160
201500238953
201500255767

JADSON RIBEIRO DOS SANTOS
ERIKA BEATRIZ SANTOS ANDRADE
MIRELLY MATHEUS LIMA

CARLOS DAVID BENTO COSTA
LARISSA DE LIMA ALMEIDA

FABIO SILVA MARTINS JUNIOR
DAIANE MENEZES DAMACENA
CECILIA REIS RIOS

CLEITON SAMUEL SANTANA OLIVEIRA
GILSON CAIO PINHEIRO SOBRINHO
MANOEL MESSIAS DOS SANTOS NETO
LANA THAIS SANTOS SILVA
VANESSA DE SOUZA FRANCA

LUIZ FELIPE SILVEIRA ANDRADE
DAYANE CONCEICAO CARVALHO
THAINA CAMPOS TEIXEIRA
ALBERT SILVA DA EXALTACAO
WESLEY ANDRADE SILVA

LUCIANA ALVES CUNHA

DANIEL MENEZES DAMACENA
RAQUEL NUNES REZENDE

VITOR DE SOUZA SANTOS
MAYARA BORGES DOS SANTOS
ALYSSON OLIVEIRA DOS SANTOS
ALINE SANTANA DE FARIAS
JOSEFA NOELIA CARVALHO CONCEICAO
LUCAS ANDRADE SANTOS
RAQUEL DE JESUS BRITO

MATEUS NUNES CRUZ

JORGE LUIZ SANTOS DE JESUS
ELAINE FERREIRA LEAL

THAYNA SOUZA DOS SANTOS
CRISLAINE HORA DA CRUZ

CARLA VANESSA NUNES SOUZA
TATIANA CELESTINA DOS ANJOS
CRISLAINE SANTOS ANDRADE
IGOR MENILSON CORREIA
JAQUELINE ALMEIDA SANTANA
EDILMA DE JESUS

JADIANE SANTANA DE SOUZA
JENYFFER LEITE DA SILVA

SAULO MACHADO DA CUNHA
ROMARIO LIMA SANTOS
STEPHANY LOREN MENEZES OLIVEIRA
TALITA DA CRUZ MENEZES
THAYLLA MONIZA DE SA OLIVEIRA



173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

201600161681
201420001705
201500240610
201600064543
201500247433
201420001189
201600005373
201420021682
201500255480
201320018503
201420006031
201420038901
201500243800
201500235657
201600066904
201320015950
201600060606
201600060080
201600062450
201420022572
201500236912
201320017328
201600004367
201320018479
201120009172
201600173118
201320019574
201500006930
201700079880
201600060535
201500008710
201420024880

CARLA MARTINIANO BARBOZA
DAIANNE MARIA DE OLIVEIRA
JANISSON DA COSTA SILVA

LUANA MONTEIRO DO NASCIMENTO
JENNIFER SANTOS RODRIGUES
FABRICIO LIMA OLIVEIRA

JOSE LEANDRO OLIVEIRA DOS SANTOS
LINCOLN BATISTA DE OLIVEIRA SANTOS
JOSE WELLINGTON DE SANTANA
JOCIELE OLIVEIRA BATISTA ASSMAR
MARCOS NETO SANTOS

CAMILLA DOS SANTOS PASSOS
MARIA RITA DA SILVA

BEATRIZ DE JESUS REIS

AMANDA ANIELY DOS SANTOS REIS
|IZABELE CHAGAS SILVA

CHARLES SANTOS MENEZES

MAYARA CRUZ SOUSA

SAVIO ALVES DOS ANJOS

LAYS BISPO SANTOS

KAROLAINE SANTOS EDUARDO
CLEDIANE LIMA DA SILVA
FRANCILEIDE DOS SANTOS

JACIARA SILVA FONSECA

MARIA JOSE GOIS

ALINE DA PAIXAO OLIVEIRA
MAURICIO JOSE MIRANDA GUIMARAES
FRANCIELE SANTOS ANDRADE
EDUARDO ARAUJO DOS SANTOS JUNIOR
BEATRIZ ARAUJO OLIVEIRA

PAULO DAVID ALMEIDA DA SILVA
CHARLES HENRIQUE ALVES SANTOS



